
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 12, paragrah 1.2.2, shkronja d te Ligjit nr. 03/L - 040, per veteqeverisje
lokale ("Gazeta zyftare e Republikds s€ Kosoves" , nr.28f 75, qershor 2008), t€ nenit 7 te
Ligjit nr.04/L - 077, p€r sistemin e adresave ('Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosov€s",
nr.29f 27, dhjetor 2077), dhe t€ nenit 34,paragrafi34.7, shkronja d t€ Statutitte Komun€s
se Prishtinds, 01. nr. 110 - 391, te dL 25.02.201.0, Kuvendi i Komunes s€ Prishtin€s, n€
mbledhjen e mbajtur m€ 05.06.2019, merr ket€

VENDIM

M I R A T O H E T Vendimi per em€rtimin e rrugds, segmenti i se ciles shtrihet
me fillim nga rrethrrotullimi (ure), ne hyrje te qytetit nga drejtimi i Fushe-
Kosov€s, p€rgjat€ an€s s€ ep€rme t€ hekurudh€s n€ lagjen " Arberia" deri n€
rrethrrotullimin n€ fund t€ kdsaj lagSeje, gjegjdsisht kryq€zimin e rrugEve
"Ahmet Krasniqi" dhe "Tirana" , me emrin "Bernard Kushner."

Rruga e cekur n€ nenin I te kedivendimi, eshte rrug€ e re.

P€r zbatimin e ketij vendimi kujdeset Kryetari i Komun€s dhe drejtorit€
p€rgjegj€se.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Zyren e protokollit te
Ministrise s€ Administrimit t€ Pushtetit Lokal dhe publikimit nd gjuhe zyrtare
ne ueb-faqen e Komun€s.
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